
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

ZARZĄDZANIE NR 59/2023
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskiego 

z dnia 10 maja 2023 roku
 

AO.0050.59.2023

w sprawie wprowadzenia do użytku Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego 
Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie

Na podstawie art. 5 ust. 1 oraz art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu
kryzysowym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122) 

zarządzam, co następuje:

§ 1
1.  Wprowadzam do użytku „Plan  Zarządzania  Kryzysowego w Gminie  Kowalewo Pomorskie”
zwany dalej „Planem”, którego celem jest ustalenie i przygotowanie przedsięwzięć organizacyjnych
i  rzeczowych zarządzania  kryzysowego na  wypadek wystąpienia  symptomów lub zagrożeń dla
zdrowia i życia ludzi oraz środowiska naturalnego,  a także klęski żywiołowej.

2. Plan stanowi załącznik niniejszego Zarządzenia.

§ 2
1.  Plan  zarządzania  kryzysowego  Miasta  i  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  podlegać  będzie
systematycznej aktualizacji.

2.  Osobą  odpowiedzialną  za  aktualizację  Planu  oraz  jego  przechowywanie  będzie  pracownik
ds. Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej.

§ 3
Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4
Traci moc zarządzenie nr 161/ZK/2012 r. Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 8 grudnia
2012 r.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

        /-/ Jacek Żurawski

I.Wasilewska


